Rua Bernardino de Lima Paes, 45, Centro, Tel. (011) 4037-1388, Pedra Bela/SP
e-mail: camarapb@yahoo.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

I N D I C A Ç Ã O  N° 0 7  715

Senhor Presidente.

Reiterando Indicação n° 061/13, Indico à Mesa, na forma

regimental, seja oficiado à Sra. Prefeita Municipal, para que determine junto ao setor

competente da municipalidade no sentido de executar serviço de tubulação e manutenção

na estrada dos Tuncuns próximo a casa do Sr José, Santina, Cristiano e outros. Indica

também o mesmo serviço de acesso ao Bairro dos Quirinos, Carlos, Pedro e outros.

Sala das Sessões “Lazaro Benedito de Lima”.

Pedra Bela, 10 de fevereiro de 2915.

5 da.Câfn

( W '

MuniC^residente c

mailto:camarapb@yahoo.com.br